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§ 43
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Keskusvaalilautakunta on päätösvaltainen viisijäsenisenä (vaalilaki 14 §). Varajäsenet 
on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan (vaalilaki 13 §).

Ehdotus

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 44
Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla. Pöytäkirja voidaan 
allekirjoittaa ja tarkastaa sähköisesti. Sähköisessä päätöksentekomenettelyssä tehtyjä 
päätöksiä koskeva pöytäkirja tai sen osa voidaan tarkastaa erikseen ennen kokousta.

Päättäessään pöytäkirjan tarkastamisesta tulee valita kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Ehdotus

Keskusvaalilautakunta päättää, että lautakunnan pöytäkirjan tarkastaa kaksi 
pöytäkirjantarkastajaa seitsemän päivän sisällä kokouksesta.

Lautakunta valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajat.

Päätös
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sinikka Holck ja Tellervo Reponiemi.
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§ 45
Työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslista on toimitettu 14.4.2025.

Ehdotus

Keskusvaalilautakunta hyväksyy esityslistan työjärjestykseksi.

Päätös
Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.
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§ 46
Kuntavaalien ehdokkaiden tasatuloksen ratkaiseminen

MUODno-2024-333

Valmistelija / lisätiedot:

Saara Koivisto, hallinto- ja henkilöstösuunnittelija, saara.koivisto@muonio.fi

Keskusvaalilautakunta suorittaa vaalilain 90 §:n mukaiset arvonnat valtuutettujen 
keskinäisestä järjestyksestä niiden ehdokkaiden osalta, joiden äänimäärät tai 
vertausluvut ovat yhtä suuret.

Ehdotus

Keskusvaalilautakunta suorittaa arvonnan saman äänimäärän saaneiden osalta:

KESK
21 Anne-Mari Keimiöniemi, äänimäärä 36, vertausluku 63,875
29 Pirjo Rauhala, äänimäärä 36, vertausluku 56,778

Päätös
Keskusvaalilautakunta suoritti arvonnan ja tulokseksi saatiin:

KESK
21 Anne-Mari Keimiöniemi, äänimäärä 36, vertausluku 63,875
29 Pirjo Rauhala, äänimäärä 36, vertausluku 56,778
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§ 47
Kuntavaalien tuloksen vahvistaminen

MUODno-2024-333

Valmistelija / lisätiedot:

Saara Koivisto, hallinto- ja henkilöstösuunnittelija, saara.koivisto@muonio.fi

Vaalilain 91 §:n mukaan vaalien tuloksen määräämiseksi kuntavaaleissa kirjoitetaan 
kaikkien ehdokkaiden nimet heidän vertauslukujensa suuruuden mukaiseen 
järjestykseen ja kunkin ehdokkaan nimen kohdalle merkitään hänen vertauslukunsa.

Ehdotus

Keskusvaalilautakunta määrää vaalien tulokseksi ehdokkaiden saaman äänimäärän ja 
vertausluvun, mitättömien äänien määrän ja äänten kokonaismäärän.

Päätös
Keskusvaalilautakunta määräsi vaalien tulokseksi ehdokkaiden saaman äänimäärän ja 
vertausluvun, mitättömien äänien määrän ja äänten kokonaismäärän.

Pöyhtäri-Trøen, Priitta KESK 95/ 511,000

Mattila, Juuso KESK 74/ 255,500

Back, Minna KOK 66/ 229,000

Muotka, Henri KESK 49/ 170,333

Silén, Sakari SDP 110/ 154,000

Mikkola, Johanna VAS 56/ 133,000

Korhonen, Jukka KESK 44/ 127,750

Brännare, Mika KOK 44/ 114,500

Makkonen, Jari KESK 43/ 102,200

Myllykangas, Matti KESK 40/ 85,167

Särkijärvi, Juha SDP 33/ 77,000

Pieskä, Otto KOK 38/ 76,333

Rauhala, Pirkko KESK 39/ 73,000

Friman, Manu VAS 31/ 66,500

Keimiöniemi, Anne-Mari KESK 36/ 63,875

Kurki, Leena KD 28/ 57,250

Rauhala, Pirjo KESK 36/ 56,778

Markkala, Emma SDP 11/ 51,333

Kantomaa, Mirva KESK 29/ 51,100
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Micklin, Ismo KESK 17/ 46,455

Niemelä, Juha KOK 19/ 45,800

Alatalo, Ismo PS 42/ 45,000

Turunen, Laura VAS 25/ 44,333

Rönkkönen, Maarit KESK 9/ 42,583

Pietikäinen, Maria KOK 18/ 38,167

Jukkola, Miska VIHR 36/ 36,000

Jauhojärvi, Aki VAS 21/ 33,250

Varis, Helena KOK 8/ 32,714

Veisto, Pekka KOK 5/ 28,625

Koskela, Liisa KOK 3/ 25,444

Laaksonen, Timo PS 3/ 22,500

Kuntavaaleissa oli äänioikeutettuja yhteensä 1 916. Vaaleissa annettiin 1 131 ääntä, 
joista hyväksyttiin 1 108 ja hylättiin 23 ääntä. Äänestysprosentti oli 59.

Tiedoksi
kunnanvaltuusto
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§ 48
Valtuutettujen ja varavaltuutettujen valitseminen

MUODno-2024-333

Valmistelija / lisätiedot:

Saara Koivisto, hallinto- ja henkilöstösuunnittelija, saara.koivisto@muonio.fi

Keskusvaalilautakunnan on vaalilain 91 §:n mukaan vaalien tuloksen määräämiseksi 
valittava sarjan alusta alkaen niin monta ehdokasta, kuin kunnassa on valtuutettuja 
valittava.

Vaalilain 93 ja kuntalain 17 §:n mukaan valtuutetuille valitaan jokaisen puolueen 
ensimmäisistä valitsematta jääneistä ehdokkaista sama määrä varavaltuutettuja, kuin 
valtuutettuja, kuitenkin vähintään kaksi.

Vaalilain 98 §:n mukaan kukin valittu merkitään pöytäkirjaan ilmoittamalla hänen 
nimensä ja arvonsa, ammattinsa tai toimensa sekä hänen saamansa vertausluku ja 
äänimäärä. 

Ehdotus

Keskusvaalilautakunta valitsee 17 ensimmäistä kunnanvaltuutetuiksi kaudelle 
1.6.2025 – 31.5.2029 ja riittävän määrän varavaltuutettuja.

Päätös
Keskusvaalilautakunta valitsi 17 ensimmäistä kunnanvaltuutetuiksi kaudelle 1.6.2025 – 
31.5.2029.

Keskusvaalilautakunta vahvisti kunnanvaltuutetuiksi valitut

1. Pöyhtäri-Trøen, Priitta, aikuiskouluttaja (KESK) 95/ 511,000

2. Mattila, Juuso, sähköasentaja, kaivostyöntekijä (KESK) 74/ 255,500

3. Back, Minna, diplomikauppias (KOK) 66/ 229,000

4. Muotka, Henri, YTM, erikoissosiaalityöntekijä (KESK) 49/ 170,333

5. Silén, Sakari, röntgenhoitaja (SDP) 110/ 154,000

6. Mikkola, Johanna, luokanopettajaopiskelija (VAS) 56/ 133,000

7. Korhonen, Jukka, diplomi-insinööri (KESK) 44/ 127,750

8. Brännare, Mika, vanhempi konstaapeli (KOK) 44/ 114,500

9. Makkonen, Jari, myyjä (KESK) 43/ 102,200

10. Myllykangas, Matti, omaishoitaja, kunnallisneuvos (KESK) 40/ 85,167

11. Särkijärvi, Juha, eläkeläinen (SDP) 33/ 77,000

12. Pieskä, Otto, yrittäjä, sähköinsinööri (KOK) 38/ 76,333

13. Rauhala, Pirkko, ohjaaja (KESK) 39/ 73,000



 Muonion kunta Pöytäkirja 7/2025 10 ( )14
Keskusvaalilautakunta 16.04.2025

 

14. Friman, Manu, sähköteknikko, eläkeläinen (VAS) 31/ 66,500

15. Keimiöniemi, Anne-Mari, kirjanpitäjä (KESK) 36/ 63,875

16. Kurki, Leena, eläkeläinen (KD) 28/ 57,250

17. Rauhala, Pirjo, lähihoitaja, eräopas (KESK) 36/ 56,778

Varalle valittiin:

Vasemmistoliitto

1. Turunen, Laura, siistijä (VAS) 25/ 44,333

2. Jauhojärvi, Aki, sähköasentaja, yrittäjä (VAS) 21/ 33,250

KOK+KD

1. Niemelä, Juha, eläkeläinen (KOK) 19/ 45,800

2. Pietikäinen, Maria, eläkeläinen (KOK) 18/ 38,167

3. Varis, Helena, eläkeläinen (KOK) 8/ 32,714

4. Veisto, Pekka, eläkeläinen (KOK) 5/ 28,625

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1. Markkala, Emma, opiskelija (SDP) 11/ 51,333

Suomen Keskusta

1. Kantomaa, Mirva, asiakaspalvelija (KESK) 29/ 51,100

2.  Micklin, Ismo, monitoimihenkilö (KESK) 17/ 46,455

3. Rönkkönen, Maarit, yrittäjä (KESK) 9/ 42,583
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§ 49
Muut asiat
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1.  

2.  

1.  
2.  

3.  

Hallintovalitus
§47

Hallintovalitus
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.                

Valitusoikeus

Valituksen voi tehdä

sillä perusteella, että kunnan keskusvaalilautakunnan päätös on lainvastainen:
se, jonka etua tai oikeutta päätös loukkaa ja
jokainen ehdokas sekä
jokainen vaaleihin osallistunut puolue tai yhteislista; ja

sillä perusteella, että vaalit on toimitettu virheellisessä järjestyksessä ja että se 
on saattanut vaikuttaa vaalien tulokseen:

jokainen asianomaisessa vaalipiirissä tai kunnassa äänioikeutettu ja
kuntavaaleissa myös kunnan jäsen.

 

Valitusaika

Valitus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun vahvistettu vaalien tulos on julkaistu.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

 

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle

Postiosoite            PL 189, 90101 Oulu  
Käyntiosoite          Torikatu 34-40, Oulu
Sähköpostiosoite  pohjois-suomi.hao@oikeus.fi          
Faksinumero         029 564 2841
Puhelinnumero     029 564 2800

Hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika on 8.00–16.15   

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava

päätös, johon haetaan muutosta ( );valituksen kohteena oleva päätös
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi ( );vaatimukset
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3.  
4.  

1.  
2.  

3.  

vaatimusten perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää . Mikäli valittaja on (prosessiosoite)
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

 

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
kirjaamosta.

Postiosoite            Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite          Puthaanrannantie 15 a, 99300 Muonio
Sähköpostiosoite  kirjaamo@muonio.fi  
Puhelinnumero     0400 686 211            

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.
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Muutoksenhakukielto
§46, §48

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee:

vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §)
virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on 
jäsenenä viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa (KVhl 50 § 2 mom.)
etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §)
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